Datenblatt

Easytop-Betatigungseinheit

Ausstattung

Modell 2223.3

Artikel 708 696

L1

Eigenschaften

- flr Probenahme von Trinkwasser (PWC/PWH/PWH-C) nach TrinkwV
- geeignet fir Easytop-Entnahmeventil Modell 2223.2

Betéatigungseinheit, Auslaufrohr Stahl nichtrostend — drehbar/abflammbar,
Betatigungseinheit auf Entnahmeventil in 45°-Schritten montierbar,
Grundkérper 360° drehbar, Griff abnehmbar, Mehrkant

Lénge 1

Lange 2
Durchmesser 1
Durchmesser 2
Hohe
Schlusselweite
Gewicht
Volumen

Werkstoff

1be312ec5ee3555d6f2d0f03dd79339e7036fef0

L1
L2
o1
a2

SW

54 mm
125 mm
30 mm
10 mm
67 mm
17 mm

1745 g

346,32 cm?®
Rotguss
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